Adressen Unterkiinfte in oder nahe Bern

Hotel Ador Bern
Laupenstrasse 15
3008 Bern

+41 313880111
ador@sorellhotels.com
https://sorellhotels.com/de/ador/bern

Hotel Alpenblick
Kasernenstrasse 29
3013 Bern

Telefon +41 31 335 66 66
alpenblick@welcomehotels.ch
https://www.welcomehotels.ch/de/alpenblick

Bed & Breakfast the B.
Allmendstrasse 26
3014 Bern

Telefon +41 31 332 26 86

info@theb.ch
https://www.theb.ch

Hotel City am Bahnhof
Bubenbergplatz 7
3011 Bern

Telefon +41 313115377

city@fhotels.ch
http://fassbindhotels.ch/de/hotel/city-ambahnhof-bern

Hotel Marthahaus Bern
Wyttenbachstrasse 22a
3013 Bern

Telefon +41 31 332 41 35
info@marthahaus.ch
http://www.marthahaus.ch

Hotel National Bern
Hirschengraben 24
3011 Bern

Telefon +41 31 552 15 15
info@nationalbern.ch
http://www.nationalbern.ch/hotel

Am Pavillon Bed & Breakfast
Pavillonweg 1a
3012 Bern

Telefon +41 79 198 62 83
mail@ampavillon.ch
http://www.ampavillon.ch

Hotel Waldhorn
Waldhoéheweg 2
3013 Bern

Telefon +41 31 33223 43
hotel@waldhorn.ch
https://www.waldhorn.ch/de

Pension Villa Maria
Kapellenstrasse 9
3011 Bern

Telefon +41 31 381 33 42
info@villamaria-bern.ch
https://villamaria-bern.ch

Bern Youth Hostel
Weihergasse 4
3005 Bern

Telefon +41 31 326 11 11
bern@youthhostel.ch
https://www.youthhostel.ch/de/hostels/bern

Moxy Bern Expo
Trisselstrasse 4
3014 Bern

Telefon +41 31 537 23 00
https://www.marriott.de/hotels/fact-sheet/travel/brnox-
moxy-bern-expo

Prizeotel Bern-City
Viktoriastrasse 21
3013 Bern

Telefon +41 31 561 29 60
hello@prizeotel.com
https://www.prizeotel.com/de/hotel-bern

Bern Backpackers Hotel Glocke
Rathausgasse 75
3011 Bern

Telefon +41 31 311037071
info@bernbackpackers.com
http://www.bernbackpackers.ch
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Habsburg B&B
Habsburgstr. 17
3006 Bern

Telefon +41 79 542 38 15
info@habsburgl?7.ch
https://habsburgl7.ch/zimmer.html

Schloss Burgdorf

Schweizer Jugendherbergen
Schlossgassli 1

3400 Burgdorf

Telefon +41 34 426 10 20
burgdorf@youthhostel.ch
https://schloss-burgdorf.ch/de

Hostel 77 Bern
Morillonstrasse 77
3007 Bern

Telefon +41 31 970 70 00
stay@hostel77.ch
https://hostel77.ch/en/homepage

Studio fiir 2 Pers. in Rosshausern fir
Freunde und Basalisten

bei T. + P. Moser Miiller,

Fluh 76, 3204Rosshausern (BE)

Telefon +41 (0)79 617 92 07
thmm.fluh@bluewin.ch
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